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Otsikko Euronews Albania - Lajmet e fundit

Pituus : 34

Täydellistä, otsikkosi sisältää väliltä 10 ja 70 kirjainta.

Kuvaus Euronews Albania transmeton në gjuhën shqipe lajmet e fundit dhe
mbulon ngjarjet e interesat e shqiptarëve, në rajon e mbarë diasporën.

Pituus : 135

Hienoa, sinun meta-kuvauksesi sisältää väliltä70 ja 160 kirjainta.

Avainsanat
Erittäin huono. Emme löytäneen meta -sanoja sivultasi. Käytä Tätä
ilmaista meta-kuvaus generaattoria lisätäksesi kuvauksen.

Open Graph (OG-
tägit) tarjoavat
mahdollisuuden

merkitä
verkkosivustojen

sisältöä meta-
tiedoilla.

Hienoa, sinun sivu käyttää hyödyksi Open Graph protokollaa (OG meta
prop).
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[H3] ZGJEDHJET VENDORE NË KOSOVË
[H3] Shpend Ahmeti i uron fitoren Ramës, përgëzon Vitinë për
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[H3] “Do të bëj aksioner”- Përvetësoi 215 mijë € përmes
mashtrimit, arrestohet 38-vjeçari
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ndikojnë ato te njerëzit?
[H3] Spiuni i dyshuar rus, vëzhgues i OSBE-së i zgjedhjeve në
Serbi
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[H3] Policia braziliane i konfiskon pasaportën ish-presidentit
Bolsonaro
[H3] Analisti amerikan: Populizmi i Albin Kurtit shkatërroi
Kosovën
[H3] Pas Komandantit, Zelensky zëvendëson shefin e shtabit të
përgjithshëm të ushtrisë
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Avdiivka
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[H3] Koha të mendohet për planin B për Ukrainën
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janë nën 35 vjeçe
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emërua nga Tirana në Mirditë
[H3] Alimehmeti i bindur: Rritja e pagës së mjekëve për fushatë
elektorale
[H3] A ka lidhje tensioni i gjakut me atë të syrit? Mjekja okuliste
sqaron pacientët
[H3] 1-vjetori i luftës në Ukrainë, Euronews raporton situatën
nga Kievi
[H3] Pse nënat mbi 35 vjeçe rrezikojnë më shumë gjatë
shtatzanisë
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fëmijëve
[H3] Deti i Vlorës tërhiqet më shumë se vitet e kaluara, pse po
ndodh kjo zbaticë?
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sipërmarrësja nuk bien aspak dakord
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[H3] MË TË LEXUARAT
[H3] EMRAT| U sulmuan me armë zjarri, kush është viktima dhe
i plagosuri në Kurbin
[H3] Qeveria dhe opozita, kush e mbështet dhe kush jo punën e
SPAK, mendimi i qytetarëve
[H3] Kancelari i Gjermanisë gjen “binjakun” në Senatin
amerikan
[H3] “Janë këputur edhe koka”- Zheji: SPAK nuk është Zoti, pse
kjo është kërcënuese
[H3] Sulm masiv kibernetik në Francë, vidhet të dhënat e 33
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[H3] Ja si e vlerësojnë qytetarët punën e SPAK-ut për 4 dosjet
kryesore
[H3] “Janë bërë gafa të rënda”, Hakorja: SPAK po vepron
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[H3] “Qeveria i delegon punët në SPAK”, Dervishi: Kemi bazuar
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Vangjeli: E dinë që…
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[H3] Gjermania thirrje Kurtit: 4 muaj periudhë tranzicioni për
dinarin
[H3] Mbledhja e Këshillit të Sigurimit për Kosovën: Qëndrimet e
SHBA, Francë, Britani
[H3] Hovenier këmbëngul për dinarin: Ndikon drejtpërdrejtë tek
serbët e Kosovës
[H3] Kurti dhe Vuçiç përballen në OKB për dinarin
[H3] MAQEDONIA E VERIUT
[H3] Prag epidemie në Maqedoninë e Veriut, popullata po
preket nga “kolla e keqe”
[H3] Kryeministrit Xhaferi takim me ambasadorët e vendeve të
BE, “zotimi” për zgjedhjet
[H3] “Serbia s’më ka uruar”- Talat Xhaferi zbulon nëse do
marrë pjesë në “Open Balkan”
[H3] Liderët e partive shqiptare të Maqedonisë së Veriut priten



SEO Sisältö

nga Kurti në Prishtinë
[H3] EVROPA
[H3] Shefi i ri i ushtrisë ukrainase: Duhet të ndryshohen
metodat e luftës
[H3] U zëvendësua një ditë më parë, Zelensky: Ish-shefi i
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s&#8217;i përmban dot lotët

Sisäinen Antaa mehua

Eksperti i sigurisë rrugore: Nëse e paguan brenda 30 ditëve,
gjoba ulet me 20%

Sisäinen Antaa mehua

&#8220;Prej 20 vitesh nuk vesh këpucë&#8221;, amerikani:
Këmbët më janë forcuar shumë

Sisäinen Antaa mehua

Gazetari: Femrat në timon ngatërrojnë pedalen e gazit me
frenat, shkak për aksidente

Sisäinen Antaa mehua

Eksperti: Buzëkuqi dhe celulari, arsyet pse femrat hutohen
kur drejtojnë makinën

Sisäinen Antaa mehua

Mjekja tregon &#8220;3 armiqtë&#8221; kryesorë të
veshkave

Sisäinen Antaa mehua

1 në 7 të rritur në Shqipëri vuajnë nga sëmundjet kronike të
veshkave

Sisäinen Antaa mehua

Mjekja: Simptomat e veshkave shfaqen pasi janë dëmtuar
mbi 90 %

Sisäinen Antaa mehua

Gjinekologia tregon rastin: Çifti me 4 fëmijë më gënjeu, burri
nuk donte vajzë

Sisäinen Antaa mehua

Në Kosovë, raste kur duan të abortojnë fëmijën kur është
vajzë

Sisäinen Antaa mehua

“Sa nuk më ranë të fikët”, ish mësuesja tregon si u emërua
nga Tirana në Mirditë

Sisäinen Antaa mehua

Alimehmeti i bindur: Rritja e pagës së mjekëve për fushatë
elektorale

Sisäinen Antaa mehua

A ka lidhje tensioni i gjakut me atë të syrit? Mjekja okuliste
sqaron pacientët

Sisäinen Antaa mehua
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Sivun linkit
1-vjetori i luftës në Ukrainë, Euronews raporton situatën nga
Kievi

Sisäinen Antaa mehua

Pse nënat mbi 35 vjeçe rrezikojnë më shumë gjatë
shtatzanisë

Sisäinen Antaa mehua

Gjinekologia: Mbi 50% e shtatzanive ndodhin pa plan, duhen
bërë analizat periodike

Sisäinen Antaa mehua

Risi, një aplikacion që ndalon imazhet me abuzimin e
fëmijëve

Sisäinen Antaa mehua

Deti i Vlorës tërhiqet më shumë se vitet e kaluara, pse po
ndodh kjo zbaticë?

Sisäinen Antaa mehua

Pse bien peshq nga qielli në Australi? E shpjegon studiuesi Sisäinen Antaa mehua

Gjeologu: Shtëpia ime duron tërmet deri në magnitudë 8.9,
por siguri të plotë nuk ka

Sisäinen Antaa mehua

Nuk përjashtohet një tjetër tërmet më i fortë, thotë gjeologu
turk

Sisäinen Antaa mehua

Gjeologu turk: Tërmeti ishte i pritshëm, e kemi paralajmëruar
për këtë zonë sizmike

Sisäinen Antaa mehua

Syla: E mora vajzën 2 vjeçe nga gërmadhat e tërmetit, njohu
familjarët dhe qeshi

Sisäinen Antaa mehua

Komandanti i ushtrisë së Kosovës: Nxorrëm dy persona të
gjallë nga godina 7-katëshe

Sisäinen Antaa mehua

Të bësh humor me vdekjen për klikime, pastori e
sipërmarrësja nuk bien aspak dakord

Sisäinen Antaa mehua

60-vjeçari u shtir si i vdekur, psikologia: E shikoj si një lloj
kurioziteti

Sisäinen Antaa mehua

EMRAT| U sulmuan me armë zjarri, kush është viktima dhe i
plagosuri në Kurbin

Sisäinen Antaa mehua

Qeveria dhe opozita, kush e mbështet dhe kush jo punën e
SPAK, mendimi i qytetarëve

Sisäinen Antaa mehua

Kancelari i Gjermanisë gjen “binjakun” në Senatin amerikan Sisäinen Antaa mehua

“Janë këputur edhe koka”- Zheji: SPAK nuk është Zoti, pse
kjo është kërcënuese

Sisäinen Antaa mehua

Sulm masiv kibernetik në Francë, vidhet të dhënat e 33
milionë banorëve

Sisäinen Antaa mehua

Ish-kryeministri holandez dhe gruaja e tij u eutanizuan në
moshën 94-vjeçare

Sisäinen Antaa mehua

Ja si e vlerësojnë qytetarët punën e SPAK-ut për 4 dosjet
kryesore

Sisäinen Antaa mehua
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Sivun linkit

&#8220;Janë bërë gafa të rënda&#8221;, Hakorja: SPAK po
vepron politikisht, nuk po shkon tek&#8230;

Sisäinen Antaa mehua

“Qeveria i delegon punët në SPAK”, Dervishi: Kemi bazuar
pritshmëritë në 9 persona

Sisäinen Antaa mehua

“Deklarata e Dumanit në Shkodër trembi shumë njerëz”,
Vangjeli: E dinë që&#8230;

Sisäinen Antaa mehua

Gjermania thirrje Kurtit: 4 muaj periudhë tranzicioni për
dinarin

Sisäinen Antaa mehua

Mbledhja e Këshillit të Sigurimit për Kosovën: Qëndrimet e
SHBA, Francë, Britani

Sisäinen Antaa mehua

Hovenier këmbëngul për dinarin: Ndikon drejtpërdrejtë tek
serbët e Kosovës

Sisäinen Antaa mehua

Kurti dhe Vuçiç përballen në OKB për dinarin Sisäinen Antaa mehua

Prag epidemie në Maqedoninë e Veriut, popullata po preket
nga “kolla e keqe”

Sisäinen Antaa mehua

Kryeministrit Xhaferi takim me ambasadorët e vendeve të
BE, “zotimi” për zgjedhjet

Sisäinen Antaa mehua

“Serbia s&#8217;më ka uruar”- Talat Xhaferi zbulon nëse do
marrë pjesë në &#8220;Open Balkan&#8221;

Sisäinen Antaa mehua

Liderët e partive shqiptare të Maqedonisë së Veriut priten
nga Kurti në Prishtinë

Sisäinen Antaa mehua

Xhen Sila Sisäinen Antaa mehua

Shefi i ri i ushtrisë ukrainase: Duhet të ndryshohen metodat e
luftës

Sisäinen Antaa mehua

U zëvendësua një ditë më parë, Zelensky: Ish-shefi i ushtrisë,
&#8220;Hero i Ukrainës&#8221;

Sisäinen Antaa mehua

Greva e transportit në Europë, pritet anulim i fluturimeve e
trenave në disa shtete

Sisäinen Antaa mehua

Për herë të dytë brenda pak muajve, shpërthen vullkani në
Islandë

Sisäinen Antaa mehua

Egjipti mohon se kishte kundërshtuar hapjen e kufirit me
Gazën

Sisäinen Antaa mehua

Zelensky shkarkoi komandantin e ushtrisë ukrainase,
Klitschko thirrje për shpjegim

Sisäinen Antaa mehua

Ukraina raporton për viktima nga një sulm ajror rus Sisäinen Antaa mehua

“Kujtesën e kam të mirë”, Biden replika me prokurorët për
dokumentet sekrete

Sisäinen Antaa mehua
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